
W3    3.5 Zi Wohnung OG (88m2)

W4    3.5 Zi Wohnung OG (88m2)

W5    2.5 Zi Dachwohnung (71m2)

W6    2.5 Zi Dachwohnung (71m2) 

WOHNEN auf dem Bohrerhof - Attraktive Neubauwohnungen
Bielstrasse 51, 4104 Oberwil

Gerber AG 
Architekturbüro u. 
Immobilienverwaltung
Postfach
4105 Biel-Benken
tel. 061 726 80 96
immobilien@gerber-a.ch
www.gerber-a.ch
www.immobilien.gerber-a.ch

Fr.  2350.- netto + 240.- Heiz-/Nebenkosten akonto

Fr.  2350.- netto + 240.- Heiz-/Nebenkosten akonto

Fr.  1950.- netto + 220.- Heiz-/Nebenkosten akonto

Fr.  1950.- netto + 220.- Heiz-/Nebenkosten akonto

Carportplatz Fr.    125.- 

Kontaktadresse für Fragen und für die 
Vereinbarung der Besichtigungstermine: 

Im Leimental eingebettet, und doch stadtnah im gut erschlossenen Oberwil/BL. Vermietung von zwei 3.5-Zimmer-
Wohnungen und zwei 2.5-Zimmer-Dachwohnungen. Die Wohnungen sind südlich ausgerichtet mit Weitblick auf den 
Bernhardsberg und das Leimental.

Die Wohnungen bieten einen hohen Innenausbaustandard. Ein grosszügiger Balkon, eine eigene Waschmaschine & 
Tumbler und ein Kellerabteil gehören zur Wohnung dazu. Ein Carportplatz kann separat dazu gemietet werden. 
Die Liegenschaft verfügt über einen Lift. 

Konditionen Mietvertrag: 

Kaution

Mindestmietdauer

Kündigungstermine

3 Bruttomietzinse

- 

per Monatsende ausser per Ende Dez.

reserviert

reserviert



Büro 4105 Biel-Benken 
Bachgasse 2
Tel 061 726 80 90
Fax 061 726 80 95
info@gerber-a.ch
www.gerber-a.ch

TR

WM

TR

WM

GSWGSWGSW

4 Stg 26x17.8

11 Stg 26x17.8

U
V

 

U
V

 

S
oc

ke
l

K
an

a
l

P
ro

m
at

p
la

tte
n

4.385 18 3.65 125 3.59 35 3.49 125 3.625 15 4.44

4.44 125 3.365

2.
65

5
1.

20
5.

55
5

2.
53

13
1.

20
15

3.
82

10
.3

0

25.00

3.80

7.
83

A3

G E R B E R  AG
architektur

Büro 4105 Biel-Benken 
Bachgasse 2
Tel 061 726 80 90
Fax 061 726 80 95
info@gerber-a.ch
www.gerber-a.ch

Neubau MFH / Umbau Schopf zu Garage 
Bielstrasse 51 / 4104 Oberwil 

1/ 10002.04.24 Obergeschoss

Wohnung 4
88.00 m2

Wohnung 3
88.00 m2

BF 9.50m2

BF 10.00m2

BF 14.00m2
BF 19.00m2

BF 14.00m2BF 14.00m2

BF 35.50m2

Balkon
15.50m2

Balkon
14.30m2

BF 9.00m2

BF 9.50m2

BF 41.50m2

W 4 W 3

Ü B E R SIC H T S P L A N W O H N U N G S G R Ö S S E N
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Obergeschoss (OG)
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A3
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Büro 4105 Biel-Benken 
Bachgasse 2
Tel 061 726 80 90
Fax 061 726 80 95
info@gerber-a.ch
www.gerber-a.ch

Neubau MFH / Umbau Schopf zu Garage 
Bielstrasse 51 / 4104 Oberwil 

1/ 10002.04.24 Dachgeschoss

Wohnung 6
71.00 m2  / RH 1.20m

BF 15.00m2

Balkon
10.50m2

BF 6.50m2

BF49.50m2

W 6 W 5

BF 15.00m2

Balkon
10.50m2

BF49.00m2

BF 7.00m2

Ü B E R SIC H T S P L A N W O H N U N G S G R Ö S S E N
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Wohnung 5
71.00 m2  / RH 1.20m

Dachgeschoss (DG)

reserviert reserviert



A3

G E R B E R  AG
architektur

Büro 4105 Biel-Benken 
Bachgasse 2
Tel 061 726 80 90
Fax 061 726 80 95
info@gerber-a.ch
www.gerber-a.ch

Neubau MFH / Umbau Schopf zu Garage 
Bielstrasse 51 / 4104 Oberwil 

1/ 10026.02.24  Ansicht Süd

Ü B E R SIC H T S P L A N W O H N U N G S G R Ö S S E N

Ansicht Süd

Aussenansicht Süd



Aussenansicht Süd

Visualisierung Aussenansicht nord-west

Visualisierung Schnitt


